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Pressmeddelande från AarhusKarlshamn AB (publ)   
                   
 
Extra bolagsstämma i AarhusKarlshamn AB den 10 november 2006 
 
AarhusKarlshamn AB avser att kalla till en extra bolagsstämma, att avhållas den 10 november 
2006 kl. 15.00, i World Trade Centers lokaler i anslutning till bolagets huvudkontor med adress 
Skeppsgatan 19 i Malmö. Kallelse till den extra bolagsstämman kommer inom kort att ske i 
enlighet med sedvanliga rutiner.  
 
Styrelsen har tidigare föreslagit att vinstutdelning skall lämnas för räkenskapsåret 2005 med 4 
kronor per aktie, jämte en engångsutdelning med 25 kronor per aktie för att kunna uppnå en mer 
ändamålsenlig kapitalstruktur för AarhusKarlshamn-koncernen.  
 
Beslut om vinstutdelning kunde emellertid inte fattas vid årsstämman den 23 maj 2006 utan först 
vid en efterföljande extra bolagsstämma. Bolaget har nu erhållit nödvändigt registreringsbeslut från 
Bolagsverket, som innebär att bolagets reservfond minskas med 5.169.621.508 kronor till 0 kronor. 
Därmed kan aktieägarna i AarhusKarlshamn på en extra bolagsstämma den 10 november 2006 ta 
ställning till styrelsens beslutsförslag om vinstutdelning. 
 
Malmö den 3 oktober 2006  
 
 
AarhusKarlshamn AB (publ)  
 
 
För ytterligare information, var vänlig kontakta:  
 
Jerker Hartwall  
President and CEO  
Telefon: +46 40 627 83 30  
E-mail: jerker.hartwall@aak.com  
 
Anders Byström  
Vice President and CFO  
Telefon: +46 40 627 83 32  
Mobil: +46 709 885613  
E-mail: anders.bystrom@aak.com 

 
 
AarhusKarlshamn bildades under hösten 2005 genom ett samgående av det på Köpenhamnsbörsen noterade bolaget 
Aarhus United A/S och Karlshamns AB, noterat på O-listan vid Stockholmsbörsen. Bolagets nettoomsättning uppgick till 
5.396 Mkr för perioden januari till juni 2006.  AarhusKarlshamn är världens ledande producent av högförädlade 
vegetabiliska specialfetter. Dessa fetter karaktäriseras av ett högt teknologiinnehåll och används som ersättning för 
mjölkfett och kakaosmör, transfria lösningar till fyllningar i choklad och konfektyrprodukter samt inom kosmetikindustrin. 
AarhusKarlshamn har produktionsanläggningar i Danmark, Nederländerna, Mexiko, Storbritannien, Sverige, Uruguay 
och USA. I den ekonomiska rapporteringen redovisas följande affärsområden: Chocolate & Confectionery Fats, Food 
Ingredients, Technical Products & Feed och Other Business. Ytterligare information om AarhusKarlshamn finns på 
bolagets hemsida www.aak.com. 
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